宿泊利用料金等改定のお知らせ

 平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

 このたび、大変心苦しいお願いとなりますが、昨今の燃料価格上昇や諸物価の高騰に伴

い、２０２６年（令和８年）1 月 1 日以降の予約分より、宿泊利用料金及びキャンセル料

の改定をさせていただきます。

 つきましては、下記のとおりとなりますので、何卒よろしくお願いいたします。

記

【宿泊利用料金（税込）】           2026 年(令和 8 年)1 月 1 日～

 現   行 改 定 後

シングル(13 ㎡) ７，１００円 ９，０００円

ツ イ ン(25 ㎡) １３，３００円 １６，７００円

ツ イ ン(SU) １０，８００円 １３，６００円

D ツイン(32 ㎡) １５，７００円   １９，７００円

D ツイン(SU) １３，３００円   １６，７００円

 ・研修室、会議室及び設備の利用料金改定はございません。

【キャンセル料について】

  宿泊キャンセル料は、以下により申し受けます。

    宿泊日の３日前～前日 宿泊料金の半額

    宿泊日の当日・不泊  宿泊料金の全額

【宿泊税について】

  京都市条例により、現在、お一人様 1 泊に対し、宿泊税として別途２００円をご負担

いただいておりますが、条例改正により、2026(令和 8 年)年 3 月 1 日以降は、お一人様

1 泊につき別途４００円をご負担いただくこととなりますので、ご了承願います。